IV.

Gottlob Heinrich VOGLERVS

Dresdenis,

Funestum proditorum exitum depicturus,
Oratione latina,

V.

IO. GEORGIVS KRAVSIUS

Schildauia. Misnicus,

Praemisso carmine elegiaco latino de fugienda
proditione auditoribus uersibus germanicis gra-
tias acturus.

His tanta audacia non est, ut Te, quicunque
tua praesentia nostras musas exhilarare decre-
uisti, docere uelint. Optime enim norunt,
quam

quam curta sibi supplex , contra ea norunt ,
quantus sit tibi doctrinae thesaurus. Vno uer-
bo dicam : constituerunt apud animum se ex-
ercere , et te uti iudice. Officium illis tanto
minus negabis , quanto majori studio et amore
scholas , utriusque reipubl. fundamenta , com-
plecteris. Prius sol erit coniunctus cum luna ,
et humor igni non erit contrarius , quam hu-
ius beneficij nos esse immemores asseueres.
Nihil proinde superest , quam ut te , L. C. orem
atque obtester , ut humanitatis in literas earum-
que cultores propendentis beneuolo et facili
accessu exhibeas argumentum. Te *bynni* , pro
ratione temporis elaborati , excipient , iisque
te cum gratiarum actione nostra dimittet Scho-
la. Deum autem , ut Summe Venerabilem Prae-
fulem , Scholae nostrarae Praefectum , una cum
Amplissimis eiusdem Curatoribus , et ceteris
rei scholasticae fauentibus seruet , et per illos
coetum Deo sacrum , Rempubl. Scholamque
florere iubeat , ardentissimis implora-
bo uotis , V. E. P.

Kp 3986

X 23A6383

L. D. B. V
 AD
 ORATIVNCVLAS QVASDAM
 DE
PRODITIONIS
CRIMINE
 IPSISQVE
PRODITORVM FATIS
 IN
 LYCEO VITEMBERGENSI
 EIVSQVE AVDTORIO MAIORI
A. R. S MDCCXIII. PRID. ID. APRIL. H. III. POMERID
 A
QVIBVSDAM ALVMNIS
 HABENDAS
 OMNES REIP. LITER. PROCERES ET FAVTORES
 SIGILLATIM
MAGNIF. DOMINVM EPHORVM
 ATQVE
 AMPLISS. HVIVS CIVITATIS SENATVM
 SVMMA ANIMI OBSERVANTIA
 ET OFFICIORVM SVORVM
 IN SINGVLOS TESTIFICATIONE
INVITAT
M. CHR. FRID. KRANEVVITTERVS
 FAC. PHIL. ASS. ET LYCEI OPP. RECTOR

7613986

VITEMBERGAE SAXONVM
 IMPRIMEBAT IO. LVDOLPHVS FINCELIVS